técnica/manutenção preventiva (com fornecimento de peças e componentes/toners),
treinamento/capacitação, e, locação de scanner colorido, mediante Sistema de Registro de Preços.

Critério de Julgamento: Menor Preço, Adjudicação: Por lote.

Método De Disputa: Aberto.

Valor Estimado: R$ 5.127.279,84 (cinco milhões, cento e vinte e sete mil duzentos e
setenta e nove reais e oitenta e quatro centavos)

Data de Abertura:  17 de dezembro de 2025 às 10 horas (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min
(horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço